[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2013
	№
	2847

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 г. № 594 п о с т а н о в л я ю:

1.     Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:

· Вагайцева Анатолия Геннадьевича, водителя КГСУСО «Бобровский психоневрологический интернат» - за многолетний добросовестный труд и активную общественную работу;
· Вотенцеву Надежду Евгеньевну, повара ООО «Сибирские таксофоны» п.Покровка Первомайского района – за активное участие в общественной жизни Баюновоключевского сельсовета и в связи с 55-летием со дня рождения;
· Гречкину Галину Викторовну, бригадира овощеводческой бригады ООО «Сатурн» - за многолетний добросовестный труд;
- Голоденко Александра Ивановича, врача-травматолога-ортопеда КГБУЗ «Краевая клиническая больница» - за оказание медицинской помощи, в составе бригады автопоезда «Здоровье» жителям отдаленных сел Первомайского района;

- Гридасова Андрея Викторовича, врача-кардиолога КГБУЗ «Алтайский краевой кардиологический диспансер» - за оказание медицинской помощи, в составе бригады автопоезда «Здоровье» жителям отдаленных сел Первомайского района;

- Доскалиеву Татьяну Ивановну, уборщика служебных помещений администрации Первомайского района – за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения;

- Казакова Александра Васильевича, врача-хирурга КГБУЗ «Краевая клиническая больница» - за оказание медицинской помощи, в составе бригады автопоезда «Здоровье» жителям отдаленных сел Первомайского района;

- Копылова Сергея Юрьевича, машиниста буровой установки по 5 разряду ОАО «Алтайская гидрогеологическая экспедиция» - за многолетний добросовестный труд в геологической отрасли;
- Максакову Елену Ивановну, врача-кардиолога КГБУЗ «Краевая клиническая больница» - за оказание медицинской помощи, в составе бригады автопоезда «Здоровье» жителям отдаленных сел Первомайского района;

- Малолеткина Алексея Алексеевича, врача-оториноларинголога КГБУЗ «Краевая клиническая больница» - за оказание медицинской помощи, в составе бригады автопоезда «Здоровье» жителям отдаленных сел Первомайского района;

- Попова Александра Григорьевича, главу ЛПХ «ПАГ» - за большой вклад в развитие села Березовка Первомайского района и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;
- Слободчикова Виктора Савельевича, тракториста ООО «Гриола» - за многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной жизни Акуловского сельсовета Первомайского района;

- Соловьеву Светлану Геннадьевну, врача УЗИ КГБУЗ «Диагностический центр Алтайского края» - за оказание медицинской помощи, в составе бригады автопоезда «Здоровье» жителям отдаленных сел Первомайского района;

- Титову Юлию Анатольевну, медицинскую сестру ЭКГ КГБУЗ «Алтайский краевой кардиологический диспансер» - за оказание медицинской помощи, в составе бригады автопоезда «Здоровье» жителям отдаленных сел Первомайского района;

- Холодного Михаила Владимировича, водителя 2 класса ОАО «Алтайская гидрогеологическая экспедиция» - за многолетний добросовестный труд в геологической отрасли;

- Черехина Юрия Ивановича, водителя 1 класса ОАО «Алтайская гидрогеологическая экспедиция» - за многолетний добросовестный труд в геологической отрасли;

- Чмых Андрея Владимировича, врача-офтальмолога КГБУЗ «Краевая клиническая больница» - за оказание медицинской помощи, в составе бригады автопоезда «Здоровье» жителям отдаленных сел Первомайского района;

- Шаринского Александра Владимировича, врача УЗИ КГБУЗ «Диагностический центр Алтайского края» - за оказание медицинской помощи, в составе бригады автопоезда «Здоровье» жителям отдаленных сел Первомайского района;

- Язвенко Олега Владимировича, водителя 1 класса ОАО «Алтайская гидрогеологическая экспедиция» - за многолетний добросовестный труд в геологической отрасли.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
И.Н. Славнова

2 00 84
[image: image1.jpg]